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• у касах ПУМБ

• у касах ПУМБ

• на рахунки в іншому банку

• на рахунки в іншому банку

• на рахунки, відкриті в ПУМБ

• на рахунки, відкриті в ПУМБ

• на картки будь-якого українського банку

Через касу ПУМБ, термінал ПУМБ, безготівково

• В банкоматах Банку та мережі «Радіус»

• у касах і банкоматах за межами України

• у касах інших банків на території України

з картки ПУМБ на картку будь-якого українського банку

• В банкоматах інших банків на території України

• відкриття карткового рахунку
 • випуск 1 картки (іменна/неіменна) на власника рахунку або довірену особу
•
• SMS-банкінг
•  -  

Тип картки на власника рахунку або довірену особу

Випуск додаткової картки Visa Rewards PayWave/Mastercard World PayPass Debit (іменна/неіменна)

 Mastercard World PayPass Debit ( ) 
/  

Випуск та видача додаткової картки Visa Rewards PayWave / Mastercard World PayPass Debit (іменна) 
клієнту, який знаходиться за кордоном

2%  

1,5% 

1,5 %

0,5 %

150 UAH

150 UAH

300 UAH

Сервіси переказу коштів, окрім сервісів ПУМБ, розташованих за адресами https://online.pumb.ua, https://www.pumb.ua, https://payhub.com.ua.
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0,5% (min 3 UAH, max 500 UAH) 

Visa Rewards PayWave/
Mastercard World PayPass Debit 

в сумі менше 50 000,01 UAH на місяць,
понад - 0,9%. Можлива комісія іншого банку
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У ВІДДІЛЕНІ ПУМБ

ЗА ДОПОМОГОЮ ІНШИХ СЕРВІСІВ

З ВИКОРИСТАННЯМ КАРТКИ

 БЕЗ ВИКОРИСТАННЯ КАРТКИ

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

БЕЗКОШТОВНО

ЗНЯТТЯ ГОТІВКИ

ПЕРЕКАЗИ КОШТІВ 

ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ

ПОПОВНЕННЯ РАХУНКУ

ОБСЛУГОВУВАННЯ ПАКЕТА ПОСЛУГ всеКАРТА (UAH) 

Умови обслуговування пакету послуг «всеКАРТА»
для соціальних виплат і пенсії


